
 

Zarządzenie Nr 415 /17 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

W sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 

 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz .U. z 2017 r.poz.2077) oraz § 9 pkt  2 Uchwały Nr XXVII/199/16 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 

 

Zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XXVII/199/16  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Zmienia się załącznik Nr 9 uchwały w sprawie budżetu Gminy Śmigiel na rok 2017 

   „Plan wydatków Funduszu Sołeckiego „zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego     

    zarządzenia. 

 

§  2 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                                                                      Burmistrz  Śmigla 

/-/    Małgorzata  Adamczak  

 


